



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMS 6951L

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER	DEFORMED	582.00	582.00
1	FRONT BUMPER (LOWER)	TORN	465.00	465.00
1	FRONT BUMPER DIFFUSER	TORN	436.00	436.00
2	FRONT BUMPER FOG LAMP @\$296.00	NOT NECESSARY	592.00	-
2	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER @\$86.00	NOT NECESSARY	172.00	-
1	FRONT BUMPER TOWING COVER	TORN	62.00	62.00
1	FRONT BUMPER TOP RUBBER	NOT NECESSARY	87.00	-
2	FRONT BUMPER SIDE AIR VENT @\$84.00	NOT NECESSARY	168.00	-
2	FRONT BUMPER SIDE AIR DUCT @\$78.00	NOT NECESSARY	156.00	-
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	CRACKED	135.00	135.00
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$45.00	NOT NECESSARY	90.00	-
1	FRONT BUMPER SPONGE	CRACKED	192.00	192.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	DENTED	586.00	586.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT LOWER BEAM	NOT NECESSARY	198.00	-
1	ENGINE UNDER COVER	NOT NECESSARY	553.00	-
1	CENTRE GRILLE	CRACKED	195.00	195.00
1	UPPER GRILLE	CRACKED	185.00	185.00
1	UPPER GRILLE CHROME (LOWER)	NOT NECESSARY	138.00	-
1	UPPER GRILLE CHROME (UPPER)	CRACKED	163.00	163.00
1	BONNET LOCK	NOT NECESSARY	196.30	-
2	HEADLAMP (HID) @\$2958.00	CRACKED	5,916.00	5,916.00
2	HEADLAMP LOWER BRACKET @\$86.00	NOT NECESSARY	172.00	-
2	FRONT FENDER COWLING @\$138.00	NOT NECESSARY	276.00	-
2	FRONT FENDER ARCH GARNISH @\$158.00	NOT NECESSARY	316.00	-
1	FRONT SUPPORT PANEL	NOT NECESSARY	1,865.00	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH	NOT NECESSARY	358.00	-
1	TURBO COLLER	NOT NECESSARY	1,035.00	-
1	TURBO COLLER AIR GUARD	NOT NECESSARY	251.00	-
1	AIR CON CONDENSER	NOT NECESSARY	682.30	-
1	AIR CON CONDENSER TOP GARNISH	NOT NECESSARY	89.00	-
2	AIR CON CONDENSER SIDE GARNISH @\$94.00	NOT NECESSARY	188.00	-

Report Ref No. CS/INC24110214/Anh3e2(N)



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT TEMPERATURE SENSOR	NOT NECESSARY	102.00	-
2	HORN @\$108.00	NOT NECESSARY	216.00	-
1	REAR BUMPER	DEFORMED	545.00	545.00
2	REAR BUMPER SIDE UPPER @\$176.00	TORN	352.00	352.00
1	REAR BUMPER DIFFUSER	TORN	525.00	525.00
2	REAR BUMPER LAMP @\$168.00	CRACKED	336.00	336.00
1	REAR BUMPER TOWING COVER	NOT NECESSARY	21.00	-
4	REAR BUMPER SENSOR @\$183.00	DAMAGED (2 PCS ONLY)	732.00	366.00
4	REAR BUMPER SENSOR HOLDER @\$25.00	NECESSARY (2 PCS ONLY)	100.00	50.00
1	REAR BUMPER SENSOR WIREHARNES	NOT NECESSARY	395.00	-
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$44.00	NOT NECESSARY	88.00	-
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	CRACKED	495.00	495.00
2	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET @\$138.00	NOT NECESSARY	276.00	-
5	REAR BUMPER BRACKET @\$45.00	NOT NECESSARY	225.00	-
1	TAILGATE	NOT NECESSARY	1,155.00	-
1	TAILGATE REVERSE CAMERA C/W SWITH HANDLE	NOT NECESSARY	865.00	-
1	TAILGATE LOGO	NOT NECESSARY	55.00	-
1	TAILGATE DETECTOR	NOT NECESSARY	120.00	-
2	TAILGATE NUMBER PLATE LAMP @\$45.00	NOT NECESSARY	90.00	-
1	TAILGATE EMBLEM 'STONIC	NOT NECESSARY	36.00	-
1	TAILGATE INNER LOCK	NOT NECESSARY	159.00	-
1	TAILGATE LOCK CATCH	NOT NECESSARY	36.00	-
1	TAILGATE WEATHERSTRIP	NOT NECESSARY	139.00	-
2	TAILLAMP @\$455.00	N/S CRACKED	910.00	455.00
2	REAR FENDER INNER COWLING @\$107.00	NOT NECESSARY	214.00	-
2	REAR FENDER ARCH GARNISH @\$102.00	NOT NECESSARY	204.00	-
2	REAR FENDER INNER TRIM @\$347.00	NOT NECESSARY	694.00	-
1	REAR END PANEL	DENTED	486.00	486.00
1	REAR END PANEL TOP GARNISH	DEFORMED	139.00	139.00
1	REAR FLOOR PANEL BOTTOM COVER GARNISH	TORN	325.00	325.00
1	REAR STORAGE COVER BOARD	DEFORMED	483.00	483.00
1	REAR EXHAUST BOX	NOT NECESSARY	989.60	-

Report Ref No. CS/INC24110214/Anh3e2(N)



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR EXHAUST INSULATOR	NOT NECESSARY	169.20	-
1	SET REAR EXHAUST GASKET	NOT NECESSARY	56.80	-
4	REAR EXHAUST MOUNTING @\$38.40	NOT NECESSARY	153.60	-
	LESS 10% DISCOUNT		-2,838.68	-1,347.40
			25,548.12	12,126.60
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	BENT	80.00	50.00
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	80.00	30.00
1	SET ENGINE UNDER COVER CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET CENTRE GRILLE CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	20.00
1	SET UPPER GRILLE CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	20.00
1	SET FRONT FENDER COWLING CLIP (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	SET FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET AIR CON CONDENSER SIDE GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET RADIATOR TOP GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET RADIATOR SIDE GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET REAR BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	80.00	30.00
1	TAILGATE EMBLEM C&C (SPECIAL TYPE) (SN)	NOT NECESSARY	150.00	-
1	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	TAILGATE WINDSCREEN INNER SHIELD (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET TAILLAMP CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET REAR FENDER INNER COWLING CLIP (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	SET REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	REAR END PANEL INSULATION SEAL (SN)	NECESSARY	150.00	60.00
1	SET REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	20.00
1	SET REAR FLOOR PANEL BOTTOM COVER GARNISH CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	20.00
			1,610.00	250.00
	<u>LABOUR</u>			
	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS. (FRONT)		1,200.00	300.00

Report Ref No. CS/INC24110214/Anh3e2(N)



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA. (FRONT)		1,000.00	200.00
	REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS. (FRONT)	NOT NECESSARY	120.00	-
	REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST. (FRONT)	NOT NECESSARY	80.00	-
	REMOVE AND REFIX TURBO COOLER . (FRONT)	NOT NECESSARY	100.00	-
	REFOCUS HEADLAMP BEAM. (FRONT)	NOT NECESSARY	60.00	-
	TO PANEL BEAT ,REMOVE AND REPLACE PARTS. (REAR)		1,800.00	600.00
	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA.(REAR)		1,600.00	400.00
	TUFF COAT.(REAR)		350.00	60.00
	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT / UPHOLSTRY & ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR .(REAR)		350.00	60.00
	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING.(REAR)		80.00	50.00
	REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING.(REAR)	NOT NECESSARY	80.00	-
	REMOVE AND REFIX VIDEO RECORDER AND DISTANCE SETTING.(REAR)	NOT NECESSARY	80.00	-
	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST.(REAR)	NOT NECESSARY	250.00	-
	REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST PIPE. (REAR)	NOT NECESSARY	180.00	-
	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT / CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC. (REAR)	NOT NECESSARY	350.00	-
			7,680.00	1,670.00
GRAND TOTAL			34,838.12	14,046.60
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION) (CONFIRMED)				11,200.00

Report Ref No. CS/INC24110214/Anh3e2(N)

TOTAL FOR SPARE PARTS: \$ 27,158.12 \$ 12,376.60

TOTAL FOR LABOUR : \$ 7,680.00 \$ 1,670.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 34,838.12 \$ 14,046.60

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

KALVIN ANG WEI KUN

Automotive Assessor / Investigator

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.